0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 348/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PEQUIZEIRO – TO

CONTRATADO: VALDEIR FIGUEREDO DE MELO (AUTO POSTO PEQUIZEIRO) inscrito no
CNPJ/ sob o nº: 08.658.696/0001-50 sediado na AV. SALGADO FILHO QD 39 Sn° Centro / Cidade de
PEQUIZEIRO-TO: neste ato representado pela Sr. ª VALDEIR FIGUEREDO DE MELO, O presente
contrato  tem  por  objetivo  a  contratação  de  empresa  especializada  para  o  fornecimento  de
combustível  e derivados de petróleo para o abastecimento e manutenção dos veículos para os
veículos dos órgão e entidades do Poder Executivo de Pequizeiro/TO. Com vigência a partir da data
de  assinatura  28/03/2025  até  28/03/2026.  Dotação  Orçamentária.05.01.12.122.0001.2.036
-05.01.12.122.0017.2.039  -33.90.30  –  33.90.39  –  1.500.1001.0000  -1.553.0000.0000  –
1.540.0000.0000.  Pequizeiro  –  TO,  14  de  abril  de  2025

JOSÉ IDELGARD MOREIRA ROSENO

Secretário de Educação

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-35698d-16042025100312

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 400/2025

http://www.tcpdf.org